3 Then they, fasting and praying, and imposing their hands upon them, sent them away.

*The preach the Word in Cyprus*

4 So they being sent by the Holy Ghost, went to Seleucia: and from thence they sailed to Cyprus.

5 And when they were come to Salamina, they preached the word of God in the synagogues of the Jews. And they had John also in the ministry.

*Vindicta divina in Herode*

18 Facta autem die, erat non parva turbatio inter milites, quidnam factum esset de Petro.

19 Herodes autem cum requisisset eum et non invenisset, inquisitione facta de custodibus, jussit eos duci: descendensque a Judæa in Cæsaream, ibi commoratus est.

20 Erat autem iratus Tyriis et Sidoniis. At illi unanimes venerunt ad eum, et persuaso Blasto, qui erat super cubiculum regis, postulabant pacem, eo quod alerentur regiones eorum ab illo.

21 Statuto autem die Herodes vestitus veste regia sedit pro tribunali, et concionabatur ad eos.

22 Populus autem acclamabat: Dei voces, et non hominis.

23 Confestim autem percussit eum angelus Domini, eo quod non dedisset honorem Deo: et consumptus a vermicibus, expiravit.

24 Verbum autem Domini crescebat, et multiplicabatur.

25 Barnabas autem et Saulus reversi sunt ab Jerosolymis expleto ministerio assumpto Joanne, qui cognominatus est Marcus. (*Supra 11:29*)

## CAPUT XIII

*Eliguntur Saulus et Barnabas*

**E**rant autem in ecclesia quæ erat Antiochiæ, prophetæ et doctores, in quibus Barnabas, et Simon qui vocabatur Niger, et Lucius Cyrenensis, et Manahen, qui erat Herodis Tetrarchæ colactaneus, et Saulus.

2 Ministrantibus autem illis Domino, et jejunantibus, dixit illis Spiritus Sanctus: Segregate mihi Saulum et Barnabam in opus ad quod assumpsi eos.

3 Tunc jejunantes et orantes, imponentesque eis manus, dimiserunt illos.

*Prædicant verbum in Cypro*

4 Et ipsi quidem missi a Spiritu Sancto abierunt Seleuciam: et inde navigaverunt Cyprum.

5 Et cum venissent Salaminam, prædicabant verbum Dei in synagogis Judæorum. Habebant autem et Joannem in ministerio.

<sup>6</sup> Et cum perambulassent universam insulam usque Paphum, invenerunt quemdam virum magnum pseudo-prophetam, Judæum, cui nomen erat Barjesu,

<sup>7</sup> qui erat cum proconsule Sergio Paulo viro prudente. Hic, accersitis Barnaba et Saulo, desiderabat audire verbum Dei.

<sup>8</sup> Resistebat autem illis Elymas magus (sic enim interpretatur nomen ejus), quærens avertere proconsulem a fide.

<sup>9</sup> Saulus autem, qui et Paulus, repletus Spiritu Sancto, intuens in eum,

<sup>10</sup> dixit: O plene omni dolo et omni fallacia, fili diaboli, inimice omnis justitiæ, non desinis subvertere vias Domini rectas.

<sup>11</sup> Et nunc ecce manus Domini super te, et eris cæcus, non videns solem usque ad tempus. Et confestim cecidit in eum caligo et tenebræ: et circuiens quærebat qui ei manum daret.

<sup>12</sup> Tunc proconsul cum vidisset factum, credidit admirans super doctrina Domini.

*Paulus in Antiochia Pisidiæ*

<sup>13</sup> Et cum a Papho navigassent Paulus et qui cum eo erant, venerunt Pergen Pamphyliæ. Joannes autem discedens ab eis, reversus est Jerosolymam.

<sup>14</sup> Illi vero pertranseuntes Pergen, venerunt Antiochiam Pisidiæ: et ingressi synagogam die sabbatorum, sederunt.

<sup>15</sup> Post lectionem autem legis et prophetarum, miserunt principes synagogæ ad eos, dicentes: Viri fratres, si quis est in vobis sermo exhortationis ad plebem, dicite.

*De præparatione ad Christum disserit*

<sup>16</sup> Surgens autem Paulus, et manu silentium indicens, ait: Viri Israëlita, et qui timetis Deum, audite:

<sup>17</sup> Deus plebis Israël elegit patres nostros, et plebem exaltavit cum essent incolæ in terra Ægypti, et in brachio excelso eduxit eos ex ea, (*Exod.* 1:1; 13:21, 22)

<sup>18</sup> et per quadraginta annorum tempus mores eorum sustinuit in deserto. (*Exod.* 16:3)

<sup>6</sup> And when they had gone through the whole island, as far as Paphos, they found a certain man, a magician, a false prophet, a Jew, whose name was Bar-jesu:

<sup>7</sup> Who was with the proconsul Sergio Paulus, a prudent man. He sending for Barnabas and Saul, desired to hear the word of God.

<sup>8</sup> But Elymas the magician (for so his name is interpreted) withstood them, seeking to turn away the proconsul from the faith.

<sup>9</sup> Then Saul, otherwise Paul, filled with the Holy Ghost, looking upon him,

<sup>10</sup> Said: O full of all guile, and of all deceit, child of the devil, enemy of all justice, thou ceasest not to pervert the right ways of the Lord.

<sup>11</sup> And now behold, the hand of the Lord is upon thee, and thou shalt be blind, not seeing the sun for a time. And immediately there fell a mist and darkness upon him, and going about, he sought some one to lead him by the hand.

<sup>12</sup> Then the proconsul, when he had seen what was done, believed, admiring at the doctrine of the Lord.

*Paul in Antioch of Pisidia*

<sup>13</sup> Now when Paul and they that were with him had sailed from Paphos, they came to Perge in Pamphylia. And John departing from them, returned to Jerusalem.